Изменения, вносимые в

 Дополнение «УСЛУГА «ОБЕЩАННЫЙ ПЛАТЕЖ» к публичным офертам

(предложениям) на заключение договоров оказания услуг

ООО «Активные технологии» Дата 19.10.2023

© ООО «Активные технологии»  Стр. 1 из 4

Изменения, внесенные в

Дополнение «УСЛУГА «ОБЕЩАННЫЙ ПЛАТЕЖ»

к публичным офертам (предложениям) на заключение договоров оказания услуг

ООО «Активные технологии», 19.10.2023

Пункт

Договора

Что нового Было Стало

Гриф

«Утверждаю»

Обновлено оформление УТВЕРЖДЕНО

Приказ Директора

ООО «Активные технологии»

№ ______ от _______

УТВЕРЖДЕНО

приказ Директора

ООО «Активные технологии»

П.А.Гончара

№ ______ от _______

Наименование

Дополнения

Обновлено наименование ДОПОЛНЕНИЕ

«УСЛУГА «ОБЕЩАННЫЙ ПЛАТЕЖ»»

к Публичному договору оказания услуг

облачных вычислений

ДОПОЛНЕНИЕ

«УСЛУГА «ОБЕЩАННЫЙ ПЛАТЕЖ»»

к публичным офертам (предложениям) на

заключение договоров оказания услуг ООО

«Активные технологии»

Преамбула Изложено в новой редакции ООО «Активные технологии»,

именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в

лице директора Гончара Павла Анатольевича,

действующего на основании Устава,

публикует в соответствии со ст. 396

Гражданского Кодекса Республики Беларусь

настоящее Дополнение «Услуга

«Обещанный платеж»» (далее –

Дополнение) к Публичному договору

оказания услуг облачных вычислений (далее –

Настоящий документ, размещенный в сети

Интернет на веб-сайте по адресу activecloud.by

обществом с ограниченной

ответственностью «Активные технологии»,

именуемым в дальнейшем «Исполнитель»,

является публичной офертой, то есть

предложением Исполнителя заключить

дополнение к публичным офертам

(предложениям) на заключение договоров

оказания услуг ООО «Активные технологии

Изменения, вносимые в

 Дополнение «УСЛУГА «ОБЕЩАННЫЙ ПЛАТЕЖ» к публичным офертам

(предложениям) на заключение договоров оказания услуг

ООО «Активные технологии» Дата 19.10.2023

© ООО «Активные технологии»  Стр. 2 из 4

Договор), являющееся его неотъемлемой

частью, о нижеследующем.
(далее – Дополнение) с физическим лицом,

юридическим лицом или индивидуальным

предпринимателем, которым Исполнитель на

момент предоставления Обещанного платежа

оказывает Услуги, именуемым в дальнейшем

«Заказчик».

П. 1.1 Изменено определение

«Обещанный платеж»,

исключено ограничение по

услугам, по которым возможно

применение Услуги

«Обещанный платеж»

Обещанный платеж – услуга

Исполнителя, заключающаяся в отсрочке

внесения оплаты за web-hosting, web-hosting

SitePro, web-hosting Side Builder, CloudServer

по Договору по инициативе Заказчика.

Обещанный платеж – услуга

Исполнителя, заключающаяся в отсрочке

внесения оплаты за Услуги по инициативе

Заказчика.

П. 1.3. Добавлено определение

«Услуги»

– Услуги - хостинг, телематические услуги

и/или иные технологические услуги, а также

услуги по организации и осуществлению в режиме

удаленного доступа распределенных вычислений,

по обеспечению использования программного

обеспечения, оказываемые Заказчику, перечень

которых размещен на Сайте.

П. 1.4. Добавлено определение «Сайт

Исполнителя»

– Сайт Исполнителя – официальный веб-

сайт Исполнителя, размещенный по адресу

https://www.activecloud.by/, который, помимо

прочего, содержит информацию о перечне и

условиях Услуг по договору; форму заказа,

посредством заполнения которой Заказчик

направляет заказ Исполнителю; дополнения по

всем Услугам, оказываемым Исполнителем.

Изменения, вносимые в

 Дополнение «УСЛУГА «ОБЕЩАННЫЙ ПЛАТЕЖ» к публичным офертам

(предложениям) на заключение договоров оказания услуг

ООО «Активные технологии» Дата 19.10.2023

© ООО «Активные технологии»  Стр. 3 из 4

П. 1.5. Добавлено определение

«Отчетный период»

– Отчётный период – 1 (один) календарный

месяц, в котором оказывались Услуги.

П. 2.2.1. Изложен в новой редакции Заказчик заключает Договор с

Исполнителем;

Исполнитель оказывает Заказчику Услуги;

П. 2.2.2. Исключен Заказчик заключает одно или несколько

Дополнений с Исполнителем на Услуги web-

hosting, web-hosting SitePro, web-hosting Side

Builder, CloudServer;

–

П. 2.2.5. Исключен Дополнение является неотъемлемой

частью Договора.

–

П. 3.1. Исключено ограничение по

услугам, по которым возможно

применение Услуги

«Обещанный платеж»

Обещанный платеж доступен для

Заказчиков услуг web-hosting, web-hosting

SitePro, web-hosting Side Builder, CloudServer

при недостаточности средств для

возобновления оказания Услуг по Договору.

Обещанный платеж доступен для

Заказчиков Услуг, оказываемых ООО «Активные

технологии», при недостаточности средств для

возобновления оказания Услуг по Договору.

Изменения, вносимые в

 Дополнение «УСЛУГА «ОБЕЩАННЫЙ ПЛАТЕЖ» к публичным офертам

(предложениям) на заключение договоров оказания услуг

ООО «Активные технологии» Дата 19.10.2023

© ООО «Активные технологии»  Стр. 4 из 4

П. 3.2. Увеличен размер Услуги

«Обещанный платеж»

«Обещанный платеж» предоставляется

сроком от 1 (одних) до 7 (семи) суток в

размере, не превышающем 17,00 (семнадцать

рублей, 00 копеек) белорусских рублей.

«Обещанный платеж» предоставляется

сроком от 1 (одних) до 7 (семи) суток в размере, не

превышающем 30,00 (тридцать рублей, 00 копеек)

белорусских рублей.

П. 4.2 Изложен в новой редакции В случае отсутствия платежей за

Услуги по Договору в течение срока действия

«Обещанного платежа» предоставление всех

Услуг по Договору прекращается, баланс

Лицевого счета Заказчика принимает

отрицательное значение, взимание

Исполнителем задолженности за оказанные и

неоплаченные Услуги по Договору при

пользовании Заказчиком услугой

«Обещанный платеж» производится в порядке

и сроки, установленные Договором и

соответствующими Дополнениями.

В случае отсутствия платежей за Услуги по

Договору в течение срока действия «Обещанного

платежа» предоставление всех Услуг

прекращается, баланс Лицевого счета Заказчика

принимает отрицательное значение, взимание

Исполнителем задолженности за оказанные и

неоплаченные Услуги при пользовании

Заказчиком услугой «Обещанный платеж»

производится в порядке и сроки, установленные

соответствующими договорами.